
DAROVACÍ SMLOUVA
Smluvní strany:

společnost: NC Ivančice, s. r. o.
zastoupená: jednatelem
sídlo: Pontassievská 944/10, 699 02 Znojmo
IČO: 29298890
(dále jen „dárce“)

a

město: Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
se sídlem: Palackého nám. 196/6
IČ: 00281859
(dále jen „obdarovaný“)

I.
Dárce je investorem investiční akce „Chodník a VO Ivančice, ul. Oslavanská“ na pozemku p. č.
3110/13, odděleného geometrickým plánem č. 1894-3166/2016 z pozemku p. č. 3110/2, ostatní
plocha, o výměře 7992 m2, k.ú. Ivančice. Uvedený geometrický plán tvoří přílohu č. 1 k této
smlouvě.

II.
Dárce touto smlouvou převádí do vlastnictví obdarovaného tento komunikační infrastrukturní
majetek:

- chodníkové těleso dle specifikace ve stavebním povolení a dokumentace skutečného stavu
a město uvedenýmajetek, který je součástí pozemku p. č. 3110/13, k. ú. Ivančice, přijímá do svého
vlastnictví.
Hodnota uvedeného majetku evidovaného v účetnictví je 1 378 772,27 Kč.

III.
Dárce se dále zavázal, že umožní obdarovanému před uzavřením smlouvy podrobnou prohlídku
darovanéhomajetku a obdarovaný je povinen převzít předávanýmajetek, je-li funkčním celkem, bez
vad a nedodělků bránících jeho užívání a bez zatížení práv třetích osob, břemeny či dluhy.

Dárce předává obdarovanému současně k převáděnému majetku tyto písemnosti, dokladující jeho
provedení a právní čistotu:

- projektová dokumentace
- dokumentace skutečného provedení stavby, geometrický plán nebo zaměření skutečného

provedení stavby

IV.
Fyzické předání převáděného majetku bude provedeno nejpozději do 15 dnů od uzavření této
smlouvy.



V.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každé smluvní straně je určeno po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena dle
jejich svobodné vůle, bez nátlaku a tísně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka:
Oprávněný zástupce města prohlašuje, že tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města
Ivančice dne 10. 4. 2017 usnesením č. 32.

Ve Znojmě dne: 3. 6. 2019 V Ivančicích dne: 12. 6. 2019

dárce: obdarovaný:
jednatel Milan Buček, starosta


